

**Извещение
об осуществлении закупки у единственного поставщика**

Заказчик

Наименование	КОММУНАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «ДНЕПРОРУДНЕНСКИЕ ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ»
Место нахождения	Запорожская область, Васильевский район, город Днепрорудное, ул. Героев Труда, 11
Почтовый адрес	271630, Запорожская область, Васильевский район, город Днепрорудное, ул. Героев Труда, 11
Адрес электронной почты	kpdtvod@mail.ru
Номер контактного телефона	+ 7 (990) 120 44 64
Ответственное должностное лицо	Инженер по ОНТ 2 категории Середа Наталья Владимировна

Условия закупки

Способ определения поставщика	Закупка у единственного поставщика Указ от 09.12.2022 г. № 1031-у подпункт 4, пункт 1, ст. 20
Объект закупки	
Предмет закупки (наименование закупки)	Продукция производства промышленного газа и сопутствующих товаров
Описание объекта закупки	Согласно спецификации
Информация о количестве товара, объеме работ или оказании услуг	Согласно спецификации
Информация о единице измерения (при наличии)	Согласно спецификации
Информация о месте поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	г. Днепрорудное, ул. Г ероев Труда, 11
Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	В течение 3 рабочих дней

Начальная (максимальная) цена контракта, обоснование начальной (максимальной) цены контракта, источник финансирования, наименование валюты в соответствии с общероссийским классификатором валют	149 257,00руб. (Сто сорок девять тысяч двести пятьдесят семь рублей 00 копеек). Собственные средства предприятия; RUB Российский рубль, Россия
Размер аванса (если предусмотрена выплата аванса)	Не предусмотрено
Требования, предъявляемые к участникам закупки (если требования предусмотрены)	Без требований
Размер обеспечения заявок, порядок предоставления такого обеспечения, требования к такому обеспечению (если требование обеспечения заявок установлено)	Без обеспечения
Информация о возможности одностороннего отказа от исполнения контракта	
Срок (дата начала, дата и время окончания), место и порядок подачи заявок на участие в закупке	
Дата, время и место вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе котировок, рассмотрения оценки таких заявок на участие в закупке	
Требования к содержанию, составу заявки на участие в закупке и инструкция по заполнению требований заказчика к характеристикам товара, требующим предоставления конкретных показателей	
Проект контракта	

СПЕЦИФИКАЦИЯ

№ п/п	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена за единицу, руб.	Сумма, руб.
1	Ацетилен марки «Б» 2 сорт (40л, 5кг)	б	6	7 000.00	42 000.00
2	Круг 125 <u>1,6</u> 22 14 А Луга	шт	60	23.00	1 380.00
3	Круг 180 <u>1,6</u> 22 14 А Луга	шт	100	38.00	3 800.00
4	Круг 230 <u>2,0</u> 22 14 А Луга, ЦБ-00000854, 854	шт	100	78.00	7 800.00
5	Очки сварщика ТХ-005 (черные), ЦБ-00006105, 6105	шт	6	84.00	504.00
6	Проволока сварочная Welding wire ER70S-6 «Арго» <u>1,0x15кг</u> D270 Black/кг	кг	15	170	2550.00
7	Рукав кислородный 6,3мм GCE KRASS PREMIUM (синий), ЦБ-00002055, 2055	м	600	57.00	34 200.00
8	Рукав кислородный 9мм GCE KRASS PREMIUM (синий) метр, ЦБ-00002056, 2056	м	300	85.00	25 500.00
9	Прокладка БКО, ББ-00000002, 2	шт	10	16.00	160.00
10	Редуктор ацетиленовый БАО5 1.5 mini KRASS	шт	1	1 370.00	1 370.00
11	Редуктор кислородный БКО-50 12.5 KRASS mini, ЦБ-00002880, 2880	шт	6	1 281.00	7 686.00
12	Резак пропановый Р1П-100-УД (удлиненный), ЦБ-00003414, 3414	шт	5	3 531.00	17 655.00
13	Электродержатель SHARK 400, ЦБ-00000820	шт	4	1 163.00	4 652.00
				Итого	149 257,00

Итого: 149 257,00руб. (Сто сорок девять тысяч двести пятьдесят семь рублей 00 копеек), без НДС.

Директор
ООО «Мелитополькислородмаш»



В.Г. Ковалев

И.о. директора
КП «Днепроудненские тепловые сети»



А.Н. Лосев